



Szczecin, dnia 13.06.2023 r.

Nr rej.: SZ-PORA-A.213.47.2023.4

ODPOWIEDZI

dot. ZAPYTANIA OFERTOWEGO

„Świadczenie usługi ochrony w systemie monitoringu sygnałów alarmowych wraz z usługą przeglądów okresowych i napraw instalacji sygnalizacji alarmowej”

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści zapytania:

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o informację, czy jest to szacowanie wartości zamówienia, czy też oferta na podstawie której z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że celem prowadzenia zapytania jest udzielenie zamówienia w przedmiocie usług objętych zapytaniem. Zgodnie z pkt III.2 Zapytania ofertowego celem zapytania jest zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 2

Bardzo proszę o informacje jakiej firmy jest centrala alarmowa SSWiN?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej systemu. Zamawiający przedkłada fotografię manipulatora.

Pytanie nr 3

Jaka jest ilość czujek?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przybliżona liczba czujek to 44.

Pytanie nr 4

Czy posiadają Państwo kody dostępu?

Odpowiedź

Zamawiający posiada kody dostępu.

Pytanie nr 5

Czy posiadają Państwo system kamer CCTV?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada systemu kamer.

Pytanie nr 6

Czy w przypadku uszkodzenia jakiegokolwiek elementu systemu SSWiN, kto ponosi koszt zakupu za części?



Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w przypadku konieczności przeprowadzenia naprawy systemu Wykonawca po otrzymaniu zlecenia wykonania naprawy będzie uprawniony do rozliczenia kosztów podzespołów w kosztorysie.

Zgodnie z pkt II.15 OPZ - Wynagrodzenie za wykonywanie napraw instalacji sygnalizacji alarmowej obliczane będzie przy uwzględnieniu wartości robocizny, materiałów oraz zużytych lub uszkodzonych elementów (podzespołów) systemu.

Pytanie nr 7

Jaka jest liczba manipulatorów?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że posiada jeden manipulator.



**Okręgowy Inspektor Pracy
w Szczecinie**

Konrad Pachciarek